(2015)协字第023号
关于召开中国氯碱工业协会第十五次会员大会的通知

各会员单位：

根据民政部、国务院国资委、中国石油和化学工业联合会的相关规定和中国氯碱工业协会章程要求，经研究决定，于2015年9月21日至22日在北京召开中国氯碱工业协会第十五次会员大会。现将会议具体事项通知如下：
1、 会议内容

1、 请有关部委领导介绍国家行业政策导向和管理要求；

2、 全面总结第九届理事会的工作；

3、 选举产生第十届理事会及领导机构成员；

4、 审议通过章程修改、会费调整等相关议案。
2、 会议时间
1、 报到时间：9月21日全天（晚20：00召开九届六次理事会）

2、 会议时间：9月22日全天，上午全体会议，下午参观蓝星北化机
3、 会议地点：北京京西宾馆

1、 地址：北京市海淀区羊坊店路1号
2、 交通：A、首都机场乘机场快轨到东直门，转地铁2号线到建国门，转地铁1号线到军事博物馆站G口出站即到；B、北京南站乘坐地铁4号线到西单，转地铁1号线军事博物馆站G口出站即到；C、北京站乘坐地铁2号线到建国门，转地铁1号线军事博物馆站G口出站即到。
4、 会议费用

会务费：600元/人（宿费自理，标准间550元/间·天）
5、 会议联系人
王引、邵华  022-27467088 18622391321、13920798633
吴永梅      022-27428232 13902144898
协会传真：  022-27428220

6、 重点说明
1、 请全体会员单位按章程要求务必安排代表出席会议，行使权利和履行义务。其中第九届理事单位的代表需出席9月21日晚20：00点召开的协会九届六次理事会。

2、 本次会上将颁发新版会员证、理事单位证书及会员企业名录。
3、 请参加会议的代表务于9月11日将回执传真至协会。
中国氯碱工业协会

                                             2015年8月28日

 参会回执

单位名称：
	姓名
	性别
	职务
	电话/手机
	房间数

回执传真至：022-27428220
附件1、中国氯碱工业协会第九届理事单位名单

附件2、中国氯碱工业协会会员名单